
ZARZĄDZENIE NR 87/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/127/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012, poz.879) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 158.846,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
45.931.231,29 zł. 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 158.846,00 zł, tj. do kwoty 43.783.064,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2012 
rok”. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 158.846,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
48.682.607,29 zł. 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 158.846,00 zł , tj. do kwoty 40.540.925,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2012 
rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2012 
rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 18794846-9F3B-463B-8DC6-65DF2079F400. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2012r

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki  europejskie
i inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

Przed  zmianą Zmiana + Zmiana - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 9 055 485,52 0,00 -158 846,00 8 896 639,52 8 866 100,02 29 639,02 0,00 30 539,50 2 235,50 0,00

środki  na  uzupełnienie  dochodów  gmin 158 846,00 0,00 -158 846,00 0,00 -158 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 46 090 077,29 0,00 -158 846,00 45 931 231,29 43 783 064,79 4 495 481,28 1 290 707,51 2 148 166,50 260 235,50 1 041 771,00

Id: 18794846-9F3B-463B-8DC6-65DF2079F400. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/12 Buristrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2012r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2012  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 954 188,70 0,00 -156 346,00 16 797 842,70 16 061 488,70 736 354,00
80101 Szkoły podstawowe 8 297 464,00 0,00 -53 000,00 8 244 464,00 -53 000,00 0,00

80103 Oddziały  przedszkolne  w szkołach
podstawowych 663 113,00 0,00 -19 000,00 644 113,00 -19 000,00 0,00

80104 Przedszkola 3 103 388,35 0,00 -7 000,00 3 096 388,35 -7 000,00 0,00
80110 Gimnazja 3 543 558,00 0,00 -70 346,00 3 473 212,00 -70 346,00 0,00

80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno-
adinistracyjnej  szkół 555 681,00 0,00 -7 000,00 548 681,00 -7 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 387 653,00 0,00 -2 500,00 385 153,00 385 153,00 0,00
85401 Świetlice  szkolne 256 410,00 0,00 -2 500,00 253 910,00 -2 500,00 0,00

Wydatki ogółem 48 841 453,29 0,00 -158 846,00 48 682 607,29 40 540 925,16 8 141 682,13

Id: 18794846-9F3B-463B-8DC6-65DF2079F400. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2012r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem
Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długuna wynagrodzenia
i składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich
statutowych

zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata  i wychowanie 16 217 834,70 0,00 -156 346,00 16 061 488,70 14 743 117,22 11 924 349,00 2 818 768,22 570 834,00 326 392,00 421 145,48 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 8 246 764,00 0,00 -53 000,00 8 193 764,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Odzdziały przedszkone  w
szkołach  podstawowych 663 113,00 0,00 -19 000,00 644 113,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 431 234,35 0,00 -7 000,00 2 424 234,35 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 530 058,00 0,00 -70 346,00 3 459 712,00 -70 346,00 -70 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół 555 681,00 0,00 -7 000,00 548 681,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 387 653,00 0,00 -2 500,00 385 153,00 246 010,00 232 669,00 13 341,00 0,00 139 143,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice  szkolne 256 410,00 0,00 -2 500,00 253 910,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 40 699 771,16 0,00 -158 846,00 40 540 925,16 30 130 010,93 18 726 791,53 11 403 219,40 3 364 457,00 4 454 889,00 1 505 695,23 0,00 1 085 873,00

Id: 18794846-9F3B-463B-8DC6-65DF2079F400. Przyjety Strona 4



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 87/12 Burmistrza Mszczonowa

z dnia 31 grudnia 2012r

Zarządzeniem Burmistrza Nr 86/12 z dnia 31 grudnia 2012r zmieniającym Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2012r ujęto w planie budżetu zarówno po stronie 
dochodowej jak  i wydatkowej kwotę 158.846,00 zł pochodzącą ze środków rezerwy 
subwencji ogólnej

Z powodu braku uprawnień Burmistrza do  dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
wynikających ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej (środki 
na uzupełnienie dochodów gmin) dokonano korekty błędnie wprowadzonych  zmian, poprzez 
wycofanie z planu wydatków Działu 801- Oświat i wychowanie, łącznej kwoty 156.346,00 zł  
oraz z Działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, kwoty 2.500,00 zł przeznaczonej na 
wydatki jednostki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone.

Kwota 158.846,00 zł  wycofana została także z planu dochodów budżetu (Dział 758,  
Rozdział 75802, §2750). 

Id: 18794846-9F3B-463B-8DC6-65DF2079F400. Przyjety Strona 5




